
 

 

POSTANOWIENIE NR 193/2019 

 Komisarza Wyborczego w Warszawie II 

z dnia 6 maja 2019 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Brwinów 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684) Komisarz Wyborczy w Warszawie II postanawia, co 

następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 26 

maja 2019 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby 

wymienione w załącznikach nr 1 – 16 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Warszawie II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy 

Brwinów.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 193/2019  

Komisarza Wyborczego w Warszawie II  

z dnia 6 maja 2019 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Szkoła Podstawowa nr 1 w Brwinowie, ul. marsz. J. Piłsudskiego 

11, 05-840 Brwinów: 

 

1. Iwona Burzyńska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Brwinów 

2. Monika Wiesława Chojecka, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Brwinów 

3. Teresa Małgorzata Cichocka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Brwinów 

4. Olga Dąbrowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI, zam. Wilcza Góra 

5. Mirosława Kosiaty, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Brwinów 

6. Katarzyna Rumianek, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Brwinów 

7. Wiktor Jerzy Warchałowski, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Otrębusy 

8. Alicja Małgorzata Wiśniewska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Brwinów 

9. Ewa Alicja Wiśniewska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Brwinów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Hala sportowa w Brwinowie, ul. W Moczydłowskiego 2 11, 

05-840 Brwinów: 

 

1. Małgorzata Elżbieta Daraż, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Brwinów 

2. Monika Deliś, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Grodzisk 

Mazowiecki 

3. Filip Samuel Kamiński, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI, zam. Milęcin 

4. Marek Tadeusz Marciniak, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Brwinów 

5. Monika Sylwia Miziołek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Brwinów 

6. Elżbieta Nitecka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Brwinów 

7. Małgorzata Barbara Rumianek, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Brwinów 

8. Monika Smułka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Brwinów 

9. Anna Maria Szewczak, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Stare Lipiny 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Sala Konferencyjna na Stadionie Miejskim w Brwinowie, ul. 

Turystyczna 4, 05-840 Brwinów: 

 

1. Martyna Aleksandra Bartczak, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Pruszków 

2. Beata Bykowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Brwinów 

3. Jakub Mariusz Jankowski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Brwinów 

4. Małgorzata Sławińska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Brwinów 

5. Karol Szymański, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Pruszków 

6. Jolanta Marta Tomczyk, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Brwinów 

7. Sławomir Józef Tomczyk, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Brwinów 

8. Piotr Artur Wdowczyk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Brwinów 

9. Maciej Antoni Żukowski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Brwinów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Niepubliczne Przedszkole Integracyjne Sióstr Rodziny Maryi, 

ul. Szkolna 18, 05-840 Brwinów: 

 

1. Maria Małgorzata Domaszczyńska, zgłoszona przez KWW 

KONFEDERACJA, zam. Podkowa Leśna 

2. Mateusz Paweł Gedymin, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Brwinów 

3. Grażyna Barbara Hoinka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Brwinów 

4. Jacek Albert Koralewski, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Brwinów 

5. Wiktor Oko, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Radziwiłłów 

6. Artur Mikołaj Pawełczyński, zgłoszony przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Pruszków 

7. Elżbieta Barbara Tomczyk, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Brwinów 

8. Agnieszka Marta Woszczek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Brwinów 

9. Anna Elżbieta Żukowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Brwinów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, OSP w Brwinowie, ul. Pszczelińska 3, 05-840 Brwinów: 

 

1. Witold Belniak, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Parzniew 

2. Anna Jabłońska, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Nowa Bukówka 

3. Marek Adam Olenderek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Brwinów 

4. Grażyna Genowefa Porada, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Brwinów 

5. Monika Rodak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Brwinów 

6. Przemysław Rajumd Szubański, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Brwinów 

7. Michał Tomasz Tuszyński, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Brwinów 

8. Ewa Tymińska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Brwinów 

9. Magdalena Małgorzata Wałączek, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Nadarzyn 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Gminny Ośrodek Kultury w Brwinowie, ul. T. W. Wilsona 2, 

05-840 Brwinów: 

 

1. Agnieszka Barbara Czarnecka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Wólka Pracka 

2. Grzegorz Cezary Horabik, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Brwinów 

3. Bożena Kiełek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Brwinów 

4. Barbara Koralewska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Brwinów 

5. Wojciech Arkadiusz Mlącki, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Brwinów 

6. Ryszard Piotr Stańczak, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI, zam. Brwinów 

7. Anna Amanda Szymańska, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Korytów 

8. Maria Irena Tarłowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Brwinów 

9. Magda Witecka, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Mszczonów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Przedszkole nr 1 w Brwinowie, ul. S. Lilpopa 5, 05-840 

Brwinów: 

 

1. Przemysław Adamczyk, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI, zam. Koszajec 

2. Henryka Garstka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Brwinów 

3. Antoni Aleksander Habierski, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA, 

zam. Podkowa Leśna 

4. Karol Wojciech Klepacz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Brwinów 

5. Katarzyna Lewandowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Mościska 

6. Małgorzata Mączkowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Brwinów 

7. Weronika Maja Rodak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Brwinów 

8. Dorota Iwona Rytel, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Brwinów 

9. Małgorzata Tereszczyńska, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Brwinów 

10. Dorota Trzaska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Brwinów 

11. Katarzyna Wencel-Waszkiewicz, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. 

Kanie 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 8 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Zespół Szkół Ogólnokształcących w Brwinowie, ul. Żwirowa 

16, 05-840 Brwinów: 

 

1. Patryk Wiesław Banaszek, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Brwinów 

2. Agnieszka Anna Klepacz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Brwinów 

3. Aleksandra Lepak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Brwinów 

4. Barbara Janina Pętala, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Brwinów 

5. Joanna Mirosława Smolińska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Brwinów 

6. Janusz Tadeusz Sosnowski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Grodzisk Mazowiecki 

7. Krystyna Stańczak, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI, zam. Brwinów 

8. Małgorzata Krystyna Wdowiak-Wojtków, zgłoszona przez KWW 

KONFEDERACJA, zam. Podkowa Leśna 

9. Beata Gabriela Wiśniewska, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Brwinów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 9 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, OSP w Biskupicach, Biskupice 51, 05-840 Brwinów: 

 

1. Anna Banach, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Brwinów 

2. Natalia Chojnacka, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI, zam. Koszajec 

3. Małgorzata Iwona Kruk, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Krosna-Wieś 

4. Magdalena Matusiak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Biskupice 

5. Robert Piotr Sławiński, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Brwinów 

6. Elżbieta Krystyna Woszczek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Biskupice 

7. Renata Natalia Woszczek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Biskupice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 10 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10, OSP w Mosznie, Moszna-Wieś 100, 05-840 Brwinów: 

 

1. Halina Zofia Adamczyk, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Koszajec 

2. Andrzej Guzik, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Brwinów 

3. Angelika Maria Korcz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Brwinów 

4. Ewa Maria Opieczyńska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Stara 

Wieś 

5. Maja Kinga Opieczyńska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Stara Wieś 

6. Kamil Tolak, zgłoszony przez KWW POLSKA FAIR PLAY BEZPARTYJNI 

GWIAZDOWSKI, zam. Reguły 

7. Tadeusz Józef Żukowski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Brwinów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 11 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11, Dom Gościnnu Zalewskich Parzniew, Parzniew ul 36 Pułku 

Piechoty Legii Akademickiej 1, 05-804 Pruszków: 

 

1. Krzysztof Deleżuch, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Brwinów 

2. Adam Il, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Ostrołęka 

3. Karol Il, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Ostrołęka 

4. Wojciech Krzysztof Janek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Brwinów 

5. Dorota Krakowiak, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Grabina Radziwiłłowska 

6. Anna Mydlarz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Pruszków 

7. Marta Pędziwiatr, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Parzniew 

8. Paweł Witold Szufliński, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Brwinów 

9. Jakub Michał Waliszewski, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Brwinów 

10. Piotr Wojciech Wojtkowiak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Brwinów 

11. Wiesława Wyszomirska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Parzniew 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 12 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 12, Ośrodek Rekolekcyjny Kanie, Kanie ul. Nadarzyńska 21, 05-

805 Otrębusy: 

 

1. Piotr Marcin Dobrosławski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Brwinów 

2. Kamila Dubiel, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Kanie 

3. Hanna Gniadek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Brwinów 

4. Marek Robert Kacperski, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Kanie 

5. Katarzyna Teresa Kotowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Kanie 

6. Dariusz Jarosław Lewandowski, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. 

Pruszków 

7. Magda Teresa Piaskowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Brwinów 

8. Piotr Karol Piaskowski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Brwinów 

9. Beata Bogumiła Przybylska, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Grodzisk Mazowiecki 

10. Anna Skarzyńska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Kanie 

11. Michał Tomasz Suchcicki, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA, zam. 

Żółwin 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 13 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 13, Świetlica GOK w Otrębusach, ul. Krótka 10, 05-805 Otrębusy: 

 

1. Michał Waldemar Dzierzba, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Brwinów 

2. Karolina Joanna Karaś, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Otrębusy 

3. Barbara Łucja Krajewska-Beck, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Kanie 

4. Aleksandra Justyna Misarko, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Otrębusy 

5. Olga Anna Piaskowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Brwinów 

6. Michał Jan Piaskowski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Brwinów 

7. Małgorzata Agnieszka Suchcicka, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA, 

zam. Żółwin 

8. Teresa Szałaj, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD 

.N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Otrębusy 

9. Rafał Jacek Wencel, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 14 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 14, Szkoła Podstawowa w Otrębusach, ul. dr. M. Piaseckiego 2, 

05-805 Otrębusy: 

 

1. Elżbieta Anna Kłosiewicz, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Pruszków 

2. Michał Kazimierz Kosiński, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Brwinów 

3. Anna Małgorzata Kühn, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Otrębusy 

4. Andrzej Wojciech Mączkowski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Brwinów 

5. Krzysztof Radosław Mączkowski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Brwinów 

6. Filip Stanislaw Rumianek, zgłoszony przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Opypy 

7. Adam Sosnowski, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Parzniew 

8. Jacek Adam Suchcicki, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA, zam. 

Podkowa Leśna 

9. Aleksandra Wolny, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Milanówek 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 15 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 15, Świetlica GOK w Owczarni, Owczarnia ul. Cyprysowa 4, 05-

807 Podkowa Leśna: 

 

1. Grzegorz Piotr Baranowski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Owczarnia 

2. Michał Tadeusz Kamiński, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Owczarnia 

3. Katarzyna Dorota Kowalewska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA, 

zam. Owczarnia 

4. Karol Stanisław Kühn, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Otrębusy 

5. Helena Olenderek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Brwinów 

6. Helena Piotrowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Owczarnia 

7. Ewelina Irma Przydatek, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Brwinów 

8. Barbara Elżbieta Tkaczyk-Przelaskowska, uzupełnienie składu (Komisarz 

Wyborczy), zam. Owczarnia 

9. Małgorzata Wąsikowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Brwinów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 16 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 16, OSP w Żółwinie, Żółwin ul. Nadarzyńska 25, 05-807 

Podkowa Leśna: 

 

1. Barbara Jaranowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Stara 

Wieś 

2. Beata Agata Kaleta, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Stara 

Wieś 

3. Aleksandra Lenarczyk, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Reguły 

4. Damian Musiał, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Owczarnia 

5. Robert Adam Ponder, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI, zam. Brwinów 

6. Paweł Zbigniew Pruszek, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Brwinów 

7. Marcin Piotr Rusak, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA, zam. Żółwin 

8. Barbara Mirosława Szubańska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Brwinów 

9. Marek Wiesław Wirowski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Brwinów 

 

 


		2019-05-07T09:56:23+0200




